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§ 202 
Valtuustokysymys hyvinvointia ja terveyttä edistävien järjestöavustuksien 
myöntämisestä espoolaisille eläkeläis- ja seniorijärjestöille (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ikäheimonen Taru 
Tiilikkala Maria 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Johanna Värmälän ym. valtuustokysymykseen 
hyvinvointia ja terveyttä edistävien järjestöavustuksien myöntämisestä 
espoolaisille eläkeläis- ja seniorijärjestöille ja toteaa valtuustokysymyksen 
loppuun käsitellyksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Valtuutettu Johanna Värmälä on jättänyt 22.4.2024 yhdessä 25 muun 
valtuutetun kanssa valtuustokysymyksen koskien Espoon kaupungin 
hyvinvointia ja terveyttä edistävistä järjestöavustuksista.  

Valtuustokysymyksessä tuodaan esiin huoli hyvinvointia ja terveyttä 
edistävien järjestöavustusten jakamisesta, niistä tiedottamisesta sekä 
yhdenvertaisuudesta eri järjestöjen kesken. 

Valtuustokysymyksessä kysytään: 

1. Missä seniori- ja eläkeläisjärjestöjä koskevat avustusperiaatteet on 
hyväksytty?   

2. Miten järjestöavustuksien hakemisesta tiedotettiin?  

3. Milloin kaikki järjestöt huomioidaan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä? Muihin järjestöihin viitataan kotisivuilla olevassa tekstissä: 
https://www.espoo.fi/fi/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-
jarjestoavustukset#avustuksen-kytttarkoitus-58395  

4. Milloin muita järjestöjä koskevia avustuksia tullaan käsittelemään?  

5. Tullaanko eri avustuksien sisältöä vertailemaan siten, että 
järjestöavustuksia saisi erilaisille hyvinvointia ja terveyttä edistäville 
järjestöille ja erilaiset järjestöt tulee huomioiduksi?  



Vastaus valtuustokysymykseen 

Hyvinvointialueet aloittivat tehtävänsä 1.1.2023. Tässä yhteydessä 
sosiaali- ja terveydenhuolto siirtyi Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
vastuulle. Sote-muutoksen yhteydessä siirrettiin keskustelu avustusten 
jakamisesta, jakoperiaatteista ja avustuksia koskevasta työnjaosta 
myöhempään ajankohtaan. Siirtymävaiheessa hyvinvointialue maksoi 
kaikille avustusta saaneille järjestöille edellistä vuotta vastaavan 
avustuksen. Kunta ja hyvinvointialue sopivat avustuksien jakamisen 
yksityiskohdista syksyn 2024 aikana. 
 
Järjestöjen toimintaedellytysten turvaamiseksi kaupunginjohtaja jakoi 
omalla päätöksellään avustuksia espoolaisille seniori- ja 
eläkeläisjärjestöille huhtikuussa 2024. Avustuksen jaon kriteereinä 
käytettiin aiemmin toimineen kaupungin Hyvinvoinnin ja terveyden 
lautakunnan vahvistamia soteavustusten kriteereitä. Kaupunginjohtajan 
tekemän päätöksen sisältö noudattaa myös Espoo-tarinan linjauksia. 
Linjaukset ovat muiden kaupungin jakamien avustusten periaatteiden 
mukaisia.  
 
Espoon eläkeläis- ja seniorijärjestöjen vuoden 2024 avustushausta 
tiedotettiin kaupungin verkkosivuilla. Lisäksi avustushaun aukeamisesta 
tiedotettiin suoraan järjestöille Vanhusneuvoston kautta. Verkkosivuilta 
löytyivät tarkemmat ohjeet hakemista varten, hakulomake sekä avustus- ja 
arviointiperiaatteet.  
 
Hallintosäännön mukaisesti mahdollisista avustusperiaatteista päättää 
kaupunginhallitus. Espoon kaupungin uudet hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen järjestöavustusten periaatteet ovat elokuussa 2024 
kaupunginhallituksen käsittelyssä. Kaupunginhallituksen 
avustusperiaatteita koskevan päätöksen jälkeen kaupunginjohtaja päättää 
avustusten jakamisen aloittamisesta sekä järjestöille jaettavasta 
avustusmäärästä syksyn 2024 aikana. 
 
Kunta ja hyvinvointialue tekevät myös tulevaisuudessa tiivistä yhteistyötä 
kuntalaisten hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseksi. Tämän 
yhteistyön tavoitteena on varmistaa erilaisten järjestöjen 
toimintaedellytykset muuttuneessa toimintaympäristössä. Avustusten 
avulla pyritään tukemaan kolmannen sektorin toimintaa ja vahvistamaan 
paikallisyhteisöjen resursseja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. 
Kunnan ja hyvinvointialueen jakamilla avustuksilla tuetaan tulevaisuudessa 
entistä vahvemmin kuntalaisten ja asukkaiden hyvinvointia ja osallisuutta 
vahvistavaa toimintaa. 
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